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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  24 февраля 2021 года                                                                                     № 15
	О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области


           В соответствии с Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Положением  о порядке  управления и распоряжения имуществом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Принять безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования 

Демидовского городского поселения 
Демидовского района  Смоленской                                                  В.К. Матвеев
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

 Демидовского городского поселения

 Демидовского района Смоленской области

от 24.02.2021  №15
  Перечень 

объектов имущества принятых безвозмездно в муниципальную собственность
 Демидовского городского поселения 
Демидовского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес расположения объекта
	Площадь объекта
	Кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Начисленная амортизация

(руб.) 
	Остаточная стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	квартира
	Смоленская область, г. Демидов,  ул. Фрадкова, д.10, кв.9
	66,7
	67:05:0060317:402
	741 000,00 
	741 000,00
	0,00


